
いつもジェームス高崎問屋町店をご愛顧いただきありがとうございます。

誠に勝手ながら店舗リニューアルのため、下記の通り一時休業させていただきます。

お客様にはご不便、ご迷惑をお掛け致しますがご理解賜りますようお願い申し上げます。

※オープン日やその他お知らせにつきましては、

　ジェームスＷｅｂサイト等でご案内いたします。

店舗改装のため

一時休業のお知らせ

リニューアルに伴う

予 定

2025 3/30 １９：００ 閉 店
日

3/31月

2025５ リニューアルオープン

一時休業『4/1～14完全休業』
休業中のお問い合わせ先

４/１５（火）から

ジェームス高崎問屋町店 準備室

TEL：027-370-5164

ジェームス高崎問屋町店

～

月下旬

休業中は、商品販売・整備作業をお受けすることが

出来ません。

誠に勝手ながら、お預かりタイヤに関する業務及び

商品や整備・取付に関する不具合のお問い合わせを

下記窓口にて受付させていただきます。


